ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:1816 /QĐ-ĐHYD                                    Thái Nguyên, ngày 08 tháng 11 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc miễn giảm học phí 4 tháng năm học 2017 - 2018
cho sinh viên hệ chính quy

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC
Căn cứ Nghị định số 31/CP của Chính phủ ngày 04 tháng 4 năm 1994 về việc thành lập Đại học Thái Nguyên;
Căn cứ Quyết định 2424/QĐ-ĐHTN ngày 22 tháng 10 năm 2015 của Giám đốc Đại học Thái Nguyên về việc ban hành Quy định, nhiệm vụ, quyền hạn của Đại học Thái Nguyên, các cơ sở giáo dục đại học thành viên và đơn vị trực thuộc;
Căn cứ Quyết định số 560/QĐ-ĐHYD ngày 06 tháng 4 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Y Dược về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y Dược -Đại học Thái Nguyên;
Căn cứ Thông tư số 09/2016/TTLT-BGDĐT-BTC-BLĐTBXH ngày 30 tháng 3 năm 2016 của Liên bộ hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 86/2015/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập từ năm học 2015 - 2016 đến năm học 2020 - 2021;
Căn cứ kết luận tại cuộc họp xét hưởng chế độ chính sách học kỳ I  năm học 2017 - 2018 đối với sinh viên ngày 30 tháng 10 năm 2017 của Trường Đại học Y Dược;
Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Công tác HS-SV,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Miễn giảm học phí cho 707 sinh viên hệ chính quy đang học tại trường.
(Có danh sách kèm theo)
Thời gian hưởng: 04 tháng (từ tháng 9/2017 đến tháng 12/2017).
Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Công tác học sinh sinh viên, phòng Kế hoạch - Tài chính, các Phòng chức năng có liên quan và các sinh viên có tên trên căn cứ quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:                                                                                        KT.HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 2 (để thi hành);                                                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT, CT-HSSV.

                                                                                                             (Đã ký)

                                                                                             PGS.TS Nguyễn Tiến Dũng